关于2016年下半年MBA学位论文开题的通知

根据学院对MBA学位工作的相关规定及要求，兹定于12月3日—4日举行MBA学位论文开题答辩会，MBA学位论文开题对象为2011级—2014级MBA学生，学位论文开题要求：缴清本年度学费，修完全部课程，完成《武汉大学MBA专业学位实践手册》并交至MBA教育中心；
具体的申请程序如下：
1、提交学位论文开题申请给导师；（12-13级原申请而未开题的学生，需要重新提交申请）；（截止至10月31）
2、导师将申请汇总提交MBA教育中心（截止至11月5日）；
3、MBA教育中心汇总审查，确定开题分组、开题时间及地点（11月15日前完成）；
4、公布学位论文开题名单及学位论文开题时间安排（11月17日）

特此通知

                                           MBA教育中心
                                          2016年10月21日